50, einquante. 
51, einquante et un. 
GO, soixante. 

61, soixante et un. 
70, soixante-dix. 
7.1, soixante-onze. 
72, soixante-donze. 
80, qnatre-vingt. 
81, qnatre-vingt-un. 
90, quatre-vingt-dix. 
91, qnatre-vingt-onze. 

100, cent. 
101, cent et nu. 
102, cent-deux. 

1000, mille. 
2000, deux mille. 
1,000,000, un million. 
u n milliard, (luizend v\ illioen. 
zéro, nul. 

HangscJiihhende telwoorden. 

Ie premier, 
de eerste. 

I e  s e c o n d ,  o f  \ )  
le deuxième, 

de tweede. 
le troisième, 

de derde.

[...]

Men zegt', une fois un fait un, 1 maal 1 is l: 
trois fois quatre fout douze, 3 maal 4 is 12. 

Men zegt: le premier janvier, op den 1. Januari: doch 1c 
deux janvier, op den 2. Januari, le trois juin, op den 3. Juni, enz. 

In jaartallen vertaalt men duizend met mil, h.v.: fan mil 
huit cent quatre-vingt-neuf, het jaar 1889. Gaat er een ander 
getal vooraf, dan loordt het mille geschreven, h.v,: Tan cinq 
mille six cent du monde. 

Les milles, he et en „de mijlen". 
J'ai douze ans wil zeggen-, ilc hen twaalf jaar oud. 
Frédéric premier, Frederik de Eerste. 
Frederic deux, of Frederic second, Frederik de Tweede